EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO

O Diretor
qualidade de Autoridade de
de Transito Brasileiro, na
- CETRAN-MG, e Resolucdo n°

das AUTUACOES como CARTA SIMPLES.
concedendo-lhes, caso queiram,
publicacéao,

Infracdes da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG,
do seu valor,
do CONTRAN.

por 80%
C.T.B. .

(oitenta por cento)
e Resolucdo 619/16,

Trénsito,
Deliberacdo n°
404/12,

o prazo de
para interpor recurso junto a Junta Administrativa de Recursos de
Jari e/ou proceder ao pagamento da multa
na forma estabelecida pelo artigo 284 do

com fulcro
66/04,
do Conselho
considerando que a Empresa Brasileira de Correios
Notifica-os
30

das

(Trinta)

Notificagcdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Trénsito

Periodo de devolucéo:
NOME

ADIMILSON HERZOG DAMOS

ALAIR LINO SOARES

AMAURICIO LUCIO DA SILVEIRA
ANDERSON LUIS SOARES DA SILVA
ANDREIA FALEIRO DOS SANT NOG
BERNARDO AUGUSTO PALHARES DA SIL
BH COMPONENTES P SUSPENSAO PESAD
CELIVI CENTRO DE LIB DE VIDAS
EDEILSON FERNANDES DIAS SILVA
EDINALVA ALVES MARTINS

EUNICE PEREIRA DE MORAIS

FYLIPE RODRIGUES MARTHINS
GLEISIA GIANE LUCIANA DE SOUZA
HMN TRANSPORTES LTDA

ISABELA KAROLINY DE OLIVEIRA
ISAIAS FRANCA DA SILVA

JOAO GERMANO DE FREITAS

JOAO PAULO DA SILVA

KESLLEY CESAR DOS SANTOS
LEANDRO CAMILO DE SOUSA SOARES
LUCAS JUBER SOARES NUNES

LUIZ CARLOS FREITAS

MARCOS EDUARDO VIEIRA DE SOUZA
MARGARIDA ALVES DE RESENDE
MARIA APARECIDA SANTOS

MARVEL TRANSPORTE E LOCACAO LTDA
NILSANDRA SOUZA MARTINS GONZAGA
PREFEITURA MINIC DE MATEUS LEME
PREMIUM MOVEIS PARA ESCRITORIOS LTDA
RAFAEL LUCAS PIMENTA SANTIAGO
REGIS AUGUSTO LOUREIRO

ROBERVAL PEREZ ME

RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA
RODRIGUES ALVES DA SILVA
ROGERIO RAIMUNDO DE SOUZA
ROSILENE TORRES COSTA

SILVIO LUIZ DE SOUZA

VALDELINO CANDIDO PINTO

VANDEIR PASSOS DA SILVA

WALACY DA SILVA ROMANO JUNIOR
WELLINGTON GONCALVES FERREIRA
WIBIS DE ANDRADE SOUSA

Giovanni Aparecido da Nobrega
Diretor

04/04/2025

07/04/2025

AIT

AG08368469
AG08368257
AG08368465
AG08367169
AG08368253
AG08368505
AG08368462
AG08367171
AG08368466
AG08367168
AG08368254
AG08368459
AG08366167
AG08368461
AG08368252
AG08368467
AG08368501
AG08368502
AG08367568
AG08367174
AG08368458
AG08367159
AG08368355
AG08367158
AG08368503
AG08367170
AG08368258
AG08367176
AG08368256
AG08366171
AG08368471
0000000126
AG08368464
AG08368255
AG08368354
AG08368472
AG08367177
AG08367175
AG08368468
AG08367164
AG08368259
AG08367172

Municipal de Trénsito e Transportes

Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

PLACA INFRACAO
AGQ-2072 555-00
QOV-2B21 538-00
KEE-6182 556-80
GTH-7245 554-14
FHV-8J98 554-11
JST-1A75 552-50
PVR-1I67 538-00
QXC-9738 554-14
HLN-7J87 556-80
GYB-9290 556-80
NEM-4G74 554-11
HLE-3I12 768-42
RUM-3C57 525-83
HNU-0A15 736-62
HMA-6C15 555-00
HMP-3B07 556-80
GNN-1986 552-50
GQU-7048 545-21
HHT-9H60 554-13
HJB-2D24 538-00
HLE-3112 587-80
GPF-6703 518-51
QQT-9J68 554-11
RVJ-7F71 520-70
PYT-9717 552-50
TCB-1D58 554-14
HFN-8633 556-80
SIW-1B94 763-32
JGT-1077 555-00
DGX-4H68 653-00
OVE-6727 541-00
FPV-5E83 500-20
HOG-0D32 519-30
HEU-7460 554-11
RUA-4J64 555-00
HNS-9A42 552-50
OPJ-3758 538-00
HBQ-8J54 538-00
HDD-7578 538-00
PYE-6B22 656-40
GWZ-4F17 554-14
MZW-1225 556-80

DATA

28/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
25/03/2025
27/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
29/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
25/03/2025
28/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
26/03/2025
30/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
28/03/2025

CONTRAN,
faz a entrega
penalidades,
contados

Municipal de Trénsito e Transportes do Municipio De Mateus Leme,
nos artigos 281 e 282,
do Conselho Estadual de Trénsito
Nacional de Tréansito
e Telégrafos - ECT,
respectivas
dias,

do Cédigo

desta

VALOR

11:
10:
:55
16:
10:
14:
08:
09:
11:
16:
10:
10:
22
07:
10:
11:
14:
14:
08:
10:
10:
09:
12:
09:
14:
09:
10:
10:
10:
22:
10:
16:
15:
10:
13:
10:
10:
10:
11:
15:
15:
09:

11

01
26

47
17
29
44
41
55
44
18
47
18
56
13
55
22
21
17
11
47
00
16
00
25
41
27
29
22
51
56
20
21
19
11
46
42
11
03
25
06
43



